
ZARZĄDZENIE NR 46/2022
BURMISTRZA KŁODAWY

z dnia 23 maja 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze 
zmianami ) oraz § 11 pkt. 2 uchwały Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 r 
w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 roku,zmienionej: 

-Uchwałą LI/362/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 27 stycznia 2022 r., 

-Uchwałą LII/368/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 24 lutego 2022 r., 

-Uchwałą LIII/380/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 31 marca 2022 r., 

-Uchwałą LIV/385/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 11 kwietnia 2022 r., 

-Uchwałą LV/388/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 28 kwietnia 2022 r., 

oraz 

- Zarządzeniem Nr 8/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 20 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 9/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 15 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 20/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 24 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 21 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 35/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

dokonuje się zmian: 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 6 480,00 zł, 

b) zmniejsza się dochody o kwotę 6 480,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 91 888,08 zł, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 91 888,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Kwotę 7 300,00 zł z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się : 

- dz. 852 rozdz. 85219 par. 4430 – 1 300,00 

- dz. 900 rozdz. 90026 par. 4300 – 6 000,00 

§ 3. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

Id: BXPYP-EYJOZ-ZVAUC-IWSLR-TXBVQ. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kłodawy 

Piotr Michalak

Id: BXPYP-EYJOZ-ZVAUC-IWSLR-TXBVQ. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23.05.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

758 Różne rozliczenia 1 991,00 6 480,00 8 471,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 991,00 6 480,00 8 471,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

1 991,00 6 480,00 8 471,00

852 Pomoc społeczna 151 680,00 -6 480,00 145 200,00

85295 Pozostała działalność 151 680,00 -6 480,00 145 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 151 680,00 -6 480,00 145 200,00

Razem: 153 671,00 0,00 153 671,00

Strona 1 z 1

Id: BXPYP-EYJOZ-ZVAUC-IWSLR-TXBVQ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23.05.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

500 Handel 5 000,00 0,00 5 000,00

50095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 -500,00 4 500,00

750 Administracja publiczna 538 272,21 1 139,08 539 411,29

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 519 672,21 -6 000,00 513 672,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 672,21 -4 000,00 194 672,21

4300 Zakup usług pozostałych 302 000,00 -13 000,00 289 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 11 000,00 30 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 14 600,00 4 000,00 18 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 600,00 4 000,00 18 600,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 139,08 1 139,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 139,08 1 139,08

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 355,00 0,00 54 355,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 54 355,00 0,00 54 355,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 500,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 855,00 -500,00 52 355,00

758 Różne rozliczenia 235 000,00 -7 300,00 227 700,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 235 000,00 -7 300,00 227 700,00

4810 Rezerwy 235 000,00 -7 300,00 227 700,00

801 Oświata i wychowanie 1 542,00 6 480,00 8 022,00

80195 Pozostała działalność 1 542,00 6 480,00 8 022,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

1 542,00 3 480,00 5 022,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00 3 000,00

851 Ochrona zdrowia 63 827,00 0,00 63 827,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 827,00 0,00 63 827,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 502,00 -586,00 60 916,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 325,00 586,00 2 911,00

852 Pomoc społeczna 166 980,00 -6 319,08 160 660,92

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 1 300,00 6 300,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 1 300,00 6 300,00

85295 Pozostała działalność 161 980,00 -7 619,08 154 360,92

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 161 424,00 -8 043,08 153 380,92

Strona 1 z 3

Id: BXPYP-EYJOZ-ZVAUC-IWSLR-TXBVQ. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 556,00 424,00 980,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 284 210,00 6 000,00 290 210,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 284 210,00 6 000,00 290 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 284 210,00 6 000,00 290 210,00

Razem: 1 349 186,21 0,00 1 349 186,21

Strona 2 z 3

Id: BXPYP-EYJOZ-ZVAUC-IWSLR-TXBVQ. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

855 Rodzina 10 374 693,00 0,00 10 374 693,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 779 744,00 0,00 4 779 744,00

3110 Świadczenia społeczne 4 732 930,00 34 733,00 4 767 663,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 -1 593,00 1 407,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 694,00 -300,00 5 394,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 -571,00 929,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,00 -87,00 133,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -14 129,00 871,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -12 653,00 3 347,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00 -3 100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 500,00 -1 500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 -800,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 594 949,00 0,00 5 594 949,00

3110 Świadczenia społeczne 5 435 849,00 -23 000,00 5 412 849,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 20 000,00 120 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 3 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -226,00 39 774,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00 226,00 3 326,00

Razem: 10 374 693,00 0,00 10 374 693,00

Strona 3 z 3

Id: BXPYP-EYJOZ-ZVAUC-IWSLR-TXBVQ. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3
 do Zarządzenia Nr 46/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23.05.2022 r.

I. Zadania obejmujące pomoc obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym 

Dochody i wydatki Gminy Kłodawa, ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy  -Zadania własne

 Klasyfikacja 
dochodów 

 Kwota 
dochodów 

 Klasyfikacja 
wydatków   Kwota wydatków 

 Jednostka 
realizująca 

 758-75814 § 
2700                            
- środki na 
zadania 
edukacyjne 8 471,00            

801-80195 § 2540 5 022,00                  UMiG w Kłodawie 
801-80195 § 4240 3 000,00                  UMiG w Kłodawie 

801-80195 § 4210 449,00                    
 Szkoła Podstawowa 
Nr 1 w Kłodawie 

 852-85295 § 
2700                            
- zapewnienie 
posiłku dla dzieci 
i młodzieży 10 300,00           

852-85295 § 3030 10 300,00              

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie 

Razem 18 771,00          18 771,00              

 Klasyfikacja 
dochodów 

 Kwota 
dochodów 

 Klasyfikacja 
wydatków   Kwota wydatków 

 Jednostka 
realizująca 

 852-85295 § 
0970                             
- finansowanie 
świadczenia 300+ 
oraz 40+ 145 200,00        

750-75095 § 4010 1 139,08                  UMiG w Kłodawie 

852-85295 § 3030 143 080,92            

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie 

852-85295 § 4010 980,00                    

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie 

 855-85595 § 
0970                             
- finansowanie 
świadczeń 
rodzinnych 12 000,00          

855-85595 § 3030 12 000,00              

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie 

 Razem 157 200,00       Razem 157 200,00            

                                                                      na terenie tego kraju.

 Dochody i wydatki Gminy Kłodawa, ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy                                                  
- Zadania z zakresu administracji rządowej 

Id: BXPYP-EYJOZ-ZVAUC-IWSLR-TXBVQ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
 do Zarządzenia Nr 46/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23.05.2022 r.

II. Zestawienie dochodów i wydatków realizowanych ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Kwota dochodów Kwota wydatków

1 852 796,44         

 1 108 549,59         

 744 246,85            
1 852 796,44         1 852 796,44         

Przewodniczący Rady
Krzysztof Krusiński

 Klasyfikacja budżetowa 

 758-75816 § 6350                                              
- środki z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 

 600-60016 § 6050                                          
- budowa ul.Gruntowej w m. 

Kłodawa 

 600-60016 § 6050                                           
- budowa ul. Lipowej w Kłodawie 

 Razem 

Id: BXPYP-EYJOZ-ZVAUC-IWSLR-TXBVQ. Podpisany Strona 2




